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1
MN II. PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA pkt 2

W ramach MN jest mowa o kontraktowaniu następujących profili:

a. Programista IT;

b. Analityk IT;

c. Architekt IT;

d. Tester.

W pozostałych miejscach jest odniesienie do innych profili tj.:

a. Programista SIEBEL;

b. Analityk SIEBEL

c. Architekt SIEBEL

d. Tester SIEBEL

Prośba o powtierdzenie które profile są przedmiotem zapytania?

Sprostowanie, profile określone jako:

a. Programista IT;

b. Analityk IT;

c. Architekt IT;

d. Tester.

Należy rozumieć jako, odpowiednio.:

a. Programista SIEBEL;

b. Analityk SIEBEL

c. Architekt SIEBEL

d. Tester SIEBEL

2 Wzór umowy, $11

Czy Zamawiający zgodzi się na następujące zmiany w Umowie:

Dodanie do umowy w par. 11 punktów:

7. Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytuły niewykonania lub nienależytego 

wykonania przedmiotu Zamówienia jednostkowego nie może przekroczyć 100% 

(słownie: sto procent) wartości netto danego Zamówienia jednostkowego będącego 

podstawą dochodzenia odszkodowania, przy czym w odniesieniu do szkód 

wynikających z naruszenia zasad przetwarzania danych osobowych, 

odpowiedzialność ograniczona zostaje do równowartości 1mln EUR. 

8. Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści (lucrum 

cessans), ograniczenie to nie dotyczy jednak odpowiedzialności z tytułu naruszenia 

zasad poufności oraz praw osób trzecich.

Alternatywnie:

7. Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytuły niewykonania lub nienależytego 

wykonania przedmiotu Zamówienia jednostkowego nie może przekroczyć 100% 

(słownie: sto procent) wartości netto danego Zamówienia jednostkowego będącego 

podstawą dochodzenia odszkodowania. 

8. Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści (lucrum 

cessans), ograniczenie to nie dotyczy jednak odpowiedzialności z tytułu naruszenia 

zasad poufności, praw osób trzecich oraz przetwarzania danych osobowych.

Zamawiający modyfikuje zapis Umowy poprzez dodanie 

zapisu o treści: 

7. Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za 

utracone korzyści (lucrum cessans), ograniczenie to nie 

dotyczy jednak odpowiedzialności z tytułu naruszenia 

zasad poufności, praw osób trzecich oraz przetwarzania 

danych osobowych.

3

MN VI. INFORMACJE ORAZ 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE 

SKŁADANIA OFERT

Czy Zamawiający z uwagi na niejasności w treści zapytania dopuszcza wydłużenie 

terminu składania ofert do dnia 09.09.2021?

Zamawiający informuje, iż wyznaczył nowy termin 

składania ofert do dnia 13.09.2021 r. godz. 10:00

4

Rejestr pytań i odpowiedzi 

31.08.2021 -

„1. Zakłada się wykorzystanie 

trybu Zapytania Ofertowego do 

UR i ocenę otrzymanych ofert 

(kryteria koszt oraz profil/cv)”

 2. Zakłada się wynajęcie 

zasobu (danej osoby) w trybie 

time&material.”

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej przez Zamawiającego oraz obowiązku 

akceptacji Wzoru UR na formularzu ofertowym, prosimy o aktualizację Wzoru UR o 

zapis dotyczy wykorzystania trybu Zapytań Ofertowych w procesie składania 

Zamówień. 

Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulega Załącznik 

nr 4 - Wzór Umowy.

5 Załącznik nr 1 do MN

W ramach profilu Programista Siebel wymagana są następujące: „Minimum roczne 

doświadczenie zawodowe w obszarach projektowania systemów informatycznych, 

wdrażania systemów informatycznych i/lub architektury systemów informatycznych.”

Sugerujemy aktualizację zapisu o adekwatnym minimalnym doświadczeniu w 

programowaniu systemu SIEBEL.

Zamawiający informuje, iż wszelkie wymagania w tym 

zakresie dotyczą systemu SIEBEL

6 N/A

Prośba o wydłużenie terminu składania ofert na 9 września ze względu na fakt, że 

udzielone odpowiedzi wpływają na zapisy Umowne oraz konieczność akceptacji 

Wzoru Umowy wraz ze złożeniem Oferty.

Zamawiający informuje, iż na pytanie udzielono 

odpowiedzi w pkt. 3 powyżej.

7 Wzór Umowy, § 2, pkt 11 Czy Zamawiający może podać szacowany budżet umowy na 2 lat?
Zamawiający nie udziela tego typu informacji na 

obecnym etapie postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI



8 Wzór Umowy, § 7

Bardzo prosimy o potwierdzenie, iż protokół odbioru dotyczy potwierdzenia 

świadczenia Usług Informatycznych zdefiniowanych w Zamówieniu przez konkretnych 

konsultantów w ramach ustalonego wynagrodzenia. Jeżeli to założenie jest 

prawdziwe, to wydaje się, że konstrukcja gwarancji wskazana w projekcie umowy jest 

bezprzedmiotowa (Accenture świadczy zamówione usługi w zakontraktowanym czasie 

a nie dostarcza gotowe i kompletne rozwiązanie/rezultat prac na które może udzielić 

gwarancji).

Zamawiający informuje, że z postanowień umowy 

wynika, że: „ Zleceniobiorca udziela Zleceniodawcy 

gwarancji jakości na świadczone Usługi Informatyczne 

na okres 12 (dwanaście) miesięcy od daty podpisania 

Protokołu Odbioru, obejmującego dane Usługi 

Informatyczne, bez zastrzeżeń po stronie 

Zleceniodawcy”.

Oznacza to tym samym, że na wszystkie usługi 

informatyczne odebrane na podstawie protokołu odbioru 

powinna zostać udzielona gwarancja. 


